Publicatio
antra ec-
clesiam fie-
ri debet.
Et nota **textus** istum non dicere, publica-
tionem esse faciendam intra ecclesiam, sed
vbi beneficia consistunt: & ita sufficit
quod fiat extra ecclesiam, in Cimiterio,
vel in alio loco beneficii: vt concludit Domi-
d. consil. 75. in causa, in fine. plenius Panor-
mita. in consil. 99. illud, colum. 2. in 2. vol. vbi
dicit, quod si parrochiani clauerint eccle-
siam, potest capi possessio extra: & in
ecclesia fieri dicitur, quando ante eam fit.
elem. causam, in verb. in domo, de elect. debet
tamen ibi fieri, quando populus adest, vel
tempore mercatus, aut Missæ, vel
prædicationis: vt inferius
dicitur.

Publicata.

GLOSSA DECIMA.

Constat quod paria sunt, non esse, vel
non apparere. l. in lege. ff. de contrah.
emptio. l. duo sunt, de rest. tutel. proce-
dere videmus etiam in libertatibus. l. si plu-
ribus. ff. de manumissionis testa. vnde cum inter-
dum collationes fiant secretè in camera,
dicit Hostiens. in summa, de concess. præb. ob
id debent publicari: imò electiones clam
factas annullat summus Pontifex. in capit.
quia propter, in s. de elect. & clandestinas col-
lationes suspectas habet. ca. vno, vt ecclesiast.
benefi.

Publicari
debet colla-
tio per resi-
gnationem
facta.

2 Ideo vult ista regula collationes huius-
modi publicandas esse, scilicet vt expectan-
tes, nominati & graduati sint certi, & ne
deludantur, putantes affectum sibi esse be-
neficium, quod tamen erat resignatum:
tum vt subditi sciant verum eorum præla-
tum, ac episcopi, quibus curam animarum
committere, & rationem exigere, necnon
iura episcopalia percipere debeant. ca. con-
querente. de offic. ordinar. videantque an sint
idonei. c. ordinar. de offi. ordinar. in 6. etiam
si notorium esset possessorem resignasse,
adhuc publicatio ista requiritur, vt docet
Gomes. hic.

3 Publicatae quando dicantur? Respon-
quando palam factæ sunt. l. sed si pupillus. §.
proscribere. ff. de tributor. actio. palam autem
fieri diuersimodè intelligitur secundum
qualitatem beneficiorum: vt si beneficia
consistant in ecclesiis cathedralibus, con-
uentualibus, seu collegiatis, is qui vult ca-
pere talium possessionem, & publicare,
debet habere notarium, seu scribam illarum
ecclesiarum, & ille instrumentum posses-
sionis conscribere debet, qui si recuset, al-
ter notarius Regius, vel Apostolicus ad-
hibitis duobus testibus poterit instrumen-
tum huius missionis in possessionem con-
scribere: vt lege Regia cauetur in ritu. de re-
formatio. prouis. artic. 13.

Publicata
quando di-
catur colla-
tio.